
ZARZĄDZENIE Nr 2008/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych z wnioskowaniem, 

zawieraniem umów o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem projektów 

współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej, funduszy norweskich oraz funduszy 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

oraz art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1245/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu 

Miasta Łodzi związanych z wnioskowaniem, zawieraniem umów o dofinansowanie oraz 

realizacją i rozliczaniem projektów współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej, 

funduszy norweskich oraz funduszy Europejskiego Obszaru Gospodarczego, zmienionym 

zarządzeniem Nr 1858/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 sierpnia 2022 r., § 1 

otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Upoważniam:

1) Jarosława PAWLICKIEGO – Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

2) Radosława GWADERĘ – Zastępcę Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

3) Elżbietę PŁASZCZYK – Zastępcę Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

– do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych 

z wnioskowaniem, zawieraniem umów o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem 

projektów współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej, funduszy norweskich oraz 

funduszy Europejskiego Obszaru Gospodarczego w zakresie zadań należących do Wydziału 

Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 września 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


